[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   16.04.2014  №  179
                            с. Кичменгский Городок

О предоставлении земельного
участка в аренду Куликовой А.Я

В соответствии  с Земельным  кодексом  Российской  Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, рассмотрев  заявление  Куликовой Александры Яковлевны, на основании выполненных землеустроительных работ, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Предоставить    земельный  участок, кадастровый номер 35:17:01 02 005:105, площадью 1530 кв.м., расположенный по адресу:  Вологодская область, Кичменгско- Городецкий район, село Кичменгский Городок, улица Сиреневая, дом 14, без проведения торгов (аукциона) в виду наличия одного заявления.

      2. Предоставить Куликовой Александре Яковлевне, паспорт гражданина Российской Федерации серия 19 04 № 083504, выдан 18.09.2003 года Кичменгско-Городецким РОВД Вологодской области, код подразделения 352-017, зарегистрированной по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок ул.Пролетарская д.39 кв.2, земельный участок общей площадью 1530кв.м., земли населенных пунктов, расположенный по адресу:  Вологодская область, Кичменгско- Городецкий район, село Кичменгский Городок, улица Сиреневая,  дом 14, в аренду сроком на 15 лет, для строительства и эксплуатации индивидуального жилого дома,  в границах, указанных в кадастровом паспорте  земельного участка.

      3. Комитету по управлению имуществом Кичменгско - Городецкого муниципального района заключить договор аренды земельного участка с Куликовой А.Я.
       4. Куликовой А.Я. в месячный срок обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в Управлении  Федеральной   службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области в соответствии с Федеральным законом от 21. 07. 1997 года № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Первый заместитель Главы района                                                   Г.П. Труфанова